4

[image: ]
ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2017 											       № 98
г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленными ходатайствами директора общества с ограниченной ответственностью «Нефтеюганское автотранспортное предприятие № 1» С.В.Игнатова от 12.10.2017 № 21/01-156, генерального директора открытого акционерного общества «Юганкводоканал» Д.В.Пайвина от 11.10.2017 № 2290/07, генерального директора открытого акционерного общества «Югансктранстеплосервис» М.В.Батурина от 11.10.2017 № 52, генерального директора общества с ограниченной ответственности «Спецкоммунсервис» О.С.Гаврилова от 11.10.2017 № 427,  управляющего общества с ограниченной ответственности «Юганскавтотранс-1» В.Н.Ефремова от 12.10.2017 № 6091/19, временно исполняющего обязанности директора Нефтеюганского городского муниципального предприятия «Универсал сервис» Р.Ф.Агзамова от 10.10.2017 № 1026, директора Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика» Е.Н.Черепанова от 21.09.2017 № 1465/05, генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Нефтеюганское автотранспортное предприятие № 1» В.А.Вагина от 26.09.2017 № 21/01-1970 постановляю:
1.Наградить:
1.1.Почётной грамотой главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за высокое профессиональное мастерство и в связи с Днём работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:
	Вагина Владимира Александровича
	-генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Нефтеюганское автотранспортное  предприятие № 1»;

	Ашарапова Фаниля Саяфовича
	-водителя автомобиля 1 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Козлова Виктора Анатольевича
	-водителя легкового автомобиля 1 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Подгорного Василия Васильевича
	-водителя автомобиля 2 класса Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика».

1.2.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.2.1.за безупречную работу, достигнутые успехи в труде и в связи                            с Днём работника автомобильного и городского пассажирского транспорта:
	Антошина Александра Николаевича
	-водителя 3 класса Нефтеюганского городского муниципального предприятия «Универсал сервис»;

	Вагизова Раила Вакиловича
	-водителя 1 класса открытого акционерного общества «Юганкводоканал»;

	Головко Евгения Геннадьевича
	-водителя легкового автомобиля 2 класса Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Гумирову Разилю Мусавировну
	-диспетчера транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Джангишиева Кубахана Джангишиевича
	-водителя 3 класса Нефтеюганского городского муниципального предприятия «Универсал сервис»;

	Залогина Александра Адольфовича
	-машиниста экскаватора общества с ограниченной ответственности «Юганскавтотранс-1»;

	Захарова Владимира Геннадьевича
	-водителя автомобиля 1 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Ихлазова Таймасхана Солтановича
	-тракториста-машиниста 5 разряда Нефтеюганского городского муниципального предприятия «Универсал сервис»;

	Козлова Юрия Михайловича
	-водителя автомобиля 2 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Литовку Евгения Анатольевича
	-водителя автомобиля 1 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Лысова Анатолия Анатольевича
	-водителя легкового автомобиля 1 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Мальцева Александра Анатольевича
	-водителя автомобиля общества с ограниченной ответственности «Юганскавтотранс-1»;

	Назарова Геннадия Витальевича
	-водителя автомобиля 3 класса производственно-транспортного цеха общества с ограниченной ответственности «Спецкоммунсервис»;

	Никитина Михаила Вячеславовича
	-водителя автомобиля 1 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Никифорова Павла Евгеньевича
	-водителя 2 класса Нефтеюганского городского муниципального предприятия «Универсал сервис»;

	Никонорова Дмитрия Александровича
	-водителя автомобиля 1 класса транспортного отдела Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Нуждина Владимира Ивановича
	-водителя общества с ограниченной ответственностью «Нефтеюганское автотранспортное предприятие № 1»;

	Оздамирова Висмади Мисирбиевича
	-водителя автомобиля производственно-транспортного цеха общества с ограниченной ответственности «Спецкоммунсервис»;

	Палиенко Вадима Анатолиевича
	-водителя общества с ограниченной ответственностью «Нефтеюганское автотранспортное предприятие № 1»;

	Панкова Валерия Владимировича
	-водителя 1 класса открытого акционерного общества «Юганкводоканал»;

	Петракова Виталия Валерьевича
	-водителя автомобиля производственно-транспортного цеха общества с ограниченной ответственности «Спецкоммунсервис»;

	Петрова Олега Дмитриевича
	-машиниста паровой передвижной депарафинизационной установки общества с ограниченной ответственности «Юганскавтотранс-1»;

	Прилапа Александра Михайловича
	-водителя 1 класса открытого акционерного общества «Юганкводоканал»;

	Пышного Петра Дмитриевича
	-водитель автомобиля 1 класса службы главного механика открытого акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Рыжевского Сергея Ивановича
	-водитель автомобиля 1 класса службы главного механика открытого акционерного общества «Югансктранстеплосервис»;

	Салимгараева Альмира Талгатовича
	-водителя автомобиля 3 класса Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Скидана Владимира Александровича
	-водителя автомобиля 3 класса Нефтеюганского городского муниципального казённого учреждения коммунального хозяйства «Служба единого заказчика»;

	Стенникова Валерия Александровича
	-водителя автомобиля производственно-транспортного цеха общества с ограниченной ответственности «Спецкоммунсервис»;

	Тапинова Сергея Владимировича
	-водителя общества с ограниченной ответственностью «Нефтеюганское автотранспортное предприятие № 1»;

	Теплова Виктора Филипповича
	-тракториста общества с ограниченной ответственности «Юганскавтотранс-1»;

	Хазова Евгения Сергеевича
	-водителя автомобиля производственно-транспортного цеха общества с ограниченной ответственности «Спецкоммунсервис».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию согласно приложению.
3.Директору департамента по делам администрации города М.Г.Виеру разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска 		                                                  С.Ю.Дегтярев

Приложение
к постановлению
главы города
от 25.10.2017 № 98

Подарочно-сувенирная продукция

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Багетная рамка для благодарственных писем администрации города Нефтеюганска
	1

[bookmark: _GoBack]
image1.png